様式第１号

令和●●年●●月●●日

 京丹後市長 様

申 請 者（納税義務者）

住 所 京丹後市峰山町杉谷889番地の1

氏 名 京丹後 太郎

電話番号 0772-69-0001

京丹後市空家を除却した土地の固定資産税の減額に関する空家認定申請書

 京丹後市空家を除却した土地の固定資産税の減額に関する空家の認定を受けたいの

で、京丹後市空家を除却した土地の固定資産税の減額に関する規則第５条第１項の規

定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１. 除却した空家の概要

所在 京丹後市網野町網野３５３番地の１

家屋番号  123-4番 除却日 令和５年６月１日

フリガナ ｷｮｳﾀﾝｺﾞ ﾀﾛｳ
申請者と

所有者の続柄

□本人

□その他

（          ）
所有者  京丹後 太郎

２. 確認事項

□ 固定資産税の減額を受けようとする土地は、上記空家の除却により、住宅用地

特例の適用が除外となる。

□ 本申請に関して、除却した空家の水道の契約及び利用状況について、市が調査

又は閲覧することに同意する。

３. 添付書類

(1) 空家跡地の位置図及び外観写真

(2) その他市長が必要と認める書類

水道契約者署名 京丹後 太郎（自筆）

記載例